
O R I E N T A L  H O T E L  R E C O M M E N D A T I O N

兵庫の花畑から蜂が採取した100％純粋蜂蜜を使用しています。

しゅわっとした大人のレモネードです。

オリエンタルレモネード / Oriental Lemonade 950

純喫茶の定番メニューであるメロンソーダをご用意いたしました。

歴史を刻む居留地で想いを馳せながらゆったりとした時間をお愉しみください。

クラシックメロンクリームソーダ / Classic Melon Cream Soda 1500

NON-ALCOHOL IC  DRINK

All prices include sales tax and are subject to a 10% service charge. 
全ての税込み価格に 10%のサービス料を頂戴いたします。  



700

950

950

1900

1500

2300

8500

燻製ナッツ / Smoked Nuts

フレンチフライドポテト / French Fries

ビーフジャーキー / Beef Jerky

バーニャカウダ / Bagna Cauda

生ハム / Prosciutto

チーズ盛り合わせ (1piece ¥500) / Assorted Cheese

キャビア / Blini with Caviar and Sour Cream

ジントニック / Gin & Tonic

モスコミュール / Moscow Mule

キューバリブレ / Cuba Libre

サントリープレミアムモルツ / Suntory Premium Malt’s ( Draft Beer )

ギネス Guinness

950

1200

1300

1400

1300

BEER

シャンパン / Champagne

白ワイン / White Wine

赤ワイン / Red Wine

2100

1300～

1300～

あさつゆ / Asatsuyu

紫鈴 / Rindo

80ml / 3200

80ml / 3800

WINE by THE GLASS

COCKTAIL

L IGHT MEAL

PREMIUM W I N E “KENZO ESTATE”

Napa Valley / Sauvignon Blanc, Semillon

ゲーム会社CAPCOMの現CEO辻本 憲三氏が、20年もの歳月をかけてワインの聖地カリフォルニアに造り上げたワイナリー
「KENZO ESTATE」。その素晴らしい品質は、「世界のワイナリーTOP100」に選ばれるほど、世界的に高い評価を受けています。

Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc



SALAD

チャイニーズチキンサラダ / Chinese Chicken Salad

季節のランチサラダ / Seasonal Vegetable Salad

Half 900 / Full 1700

Half 900 / Full 1700

PASTA

SANDWICH 

三元豚カツサンド / Sangenton Pork Cutlet Sandwich

ミックスサンドウィッチ / Mix Sandwich

1950

1700

ボロネーゼ スパゲッティーニ  / Bolognese Spaghettini

フレッシュトマトのジェノヴェーゼ   リングイネ / Fresh Tomato Genovese with Linguine

2300

2300

オリエンタルビーフカレー / Oriental Beef Curry

ごろごろしたたっぷりの牛肉と、コクと旨味を引き出す淡路産のタマネギで仕上げた

オリエンタルホテル伝統のビーフカレーです。

3800

香住蟹のオリエンタルクリームコロッケ / Oriental Creamy Crab Croquette

兵庫県産の香住蟹や三木産のブラウンマッシュルームで濃厚に仕上げたクリームコロッケです。

1p 1500

2p 3000

＋グリーンサラダ / タピオカココナッツミルク / コーヒー or 紅茶　付

＋Green Salad / Dessert ( Coconut Tapioca ) / Coffee or Tea

SIGNATURE DISHES

All prices include sales tax and are subject to a 10% service charge.  We exclusively use rice sourced from Hyogo Prefecture.

全ての税込み価格に 10%のサービス料を頂戴いたします。  当店で使用しているお米は全て兵庫県産です。



 1  CHOICE OF SALAD

 2 CHOICE OF PASTA or  MAIN DISH

 3  ADDIT IONAL DESSERT  追加でデザートもお楽しみいただけます ( All +600yen )

2600LUNCH SET

お好きなサラダ / お好きなパスタ or メインディッシュ / パン / コーヒーor 紅茶
Choice of Salad / Choice of  Pasta or Main Dish / Bread / Coffee or Tea

グリーンサラダ / Green Salad

チャイニーズチキンサラダ / Chinese Chicken Salad  ( +300yen )

ボロネーゼ スパゲッティーニ  / Bolognese Spaghettini

フレッシュトマトのジェノヴェーゼ   リングイネ / Fresh Tomato Genovese with Linguine

ガリシアポークのグリル   スモークトマトのマリナード 100g  ( +500yen )

Grilled Galician Pork with Marinade Smoked Tomato

牛肉のグリル   サルサヴェルデソース 120g  ( +1500yen )

Grilled Beef Skirt Steak with Salsa Verde Sauce

黒毛和牛サーロインステーキ 100g  ( +3500yen )

Kuroge Wagyu Sirloin

Miyazaki Mango Sponge Cake ／ Marinated Tropical Yellow Fruits

Oriental Cheesecake ／ Tiramisu

Assorted Ice Cream and Sorbet

宮崎県産マンゴーのショートケーキ  ／ 黄色いフルーツのマリネ

オリエンタルチーズケーキ ／ ティラミス 

アイスクリーム＆シャーベット



コーヒー / カフェオレ / カフェラテ / ソイラテ / カプチーノ / ダージリンティー
アールグレイティー / アッサムティー / 雁ヶ音ほうじ茶 / オレンジジュース / アップルジュース

1400

1100

1100

1150

Coffee / Cafe au lait / Cafe Latte / Soy Latte / Cappuccino
Darjeeling / Earl Grey / Assam / Kukicha Roasted Green Tea / Orange Juice / Apple Juice

[  S ET DRINK ]

DE S S E RT

SEASONAL PARFAIT

上記よりお好きなデザート (パフェを除く ) ＋下記よりお好きなドリンク

宮崎県産マンゴーのショートケーキ /Miyazaki Mango Sponge Cake

オリエンタルチーズケーキ / Oriental Cheesecake

ティラミス / Tiramisu

クラシックチョコレートケーキ / Classic Chocolate Cake

1種 / 2000    2種 / 2500デザートセット / Dessert Set (Dessert + Drink)

＊パフェ ＋下記よりお好きなドリンク 2900パフェセット / Parfait Set (Parfait + Drink)

その時期に一番美味しく甘い白桃を使用したパフェをご用意しました。

美味しく召し上がって頂ける期間が短いからこそ産地は全国よりこだわって仕入れております。

爽やかなミルクアイスやサクサクのメレンゲの食感とあわせながらお楽しみください。

2400国産白桃のパフェ [ 平日8食限定 ]
Peach Parfait   ( Limited to 8 per day. Weekdays only. )



[  STANDARD ]

[  HERB ]

COFFEE

900

900

900

900

900

900

900

コーヒー / Coffee

カフェ オ レ / Cafe au Lait

カフェ ラテ / Cafe Latte

カプチーノ / Cappuccino

ソイ ラテ / Soy Latte

エスプレッソ / Espresso

カフェインレスコーヒー / Decaffeinated Coffee

TEA

950

950

ダージリン / Darjeeling

アッサム / Assam

950

950

カモミール / Chamomile

ペパーミント / Peppermint

[  FLAVORED ]
950

950

オリエンタルブレンドティー / Oriental Blend Tea 

アールグレイ / Earl Grey

全ての表示税込価格に別途10%のサービス料を頂戴いたします  All prices include sales tax and are subject to a 10% service charge



750ml   950

900

900

900

900

950

MINERAL

サン・ペレグリーノ / San Pellegrino

ブラッドオレンジ ジュース / Blood Orange Juice

アップル ジュース / Apple Juice

コーラ / Cola

ジンジャー エール / Ginger Ale

ミックスジュース / Mix Juice

SOFT DRINK

全ての表示税込価格に別途10%のサービス料を頂戴いたします  All prices include sales tax and are subject to a 10% service charge


